
1.12–6.12.2025

* Sconto già dedotto

Già da giovedi su: prodega.ch
Si riservano cambiamenti di prezzo e limitazioni di quantità! Tutte le offerte sono IVA esclusa e TRA inclusa.
In alcuni mercati certi articoli sono disponibili solo su ordinazione.

Hit di vini

75 cl

1495

75 cl

1090

75 cl

2290

75 cl

1790
Casalforte 
Ripasso 
Valpolicella DOC
Italia
Veneto

Tamaral 
Crianza 
Ribera del Duero DO
Spagna
Ribera del Duero

Béatrice Baron 
Prestige Brut 
Champagne AOC
Francia
Champagne

Calmelo 
Primitivo 
Manduria DOC
Italia
Puglia

45%*

33%* 40%*

 595
75 cl

1490
75 cl

 895
75 cl

40%*

1070
75 cl


